

## **ŞUBEMİZCE BASIMI GERÇEKLEŞTİRİLEN ODA YAYINLARI ÇIKTI...**

### **Makina imalatçıları için**

#### **TEMEL MUKAVEMET DEĞERLERİ**

##### **(MMO Yayın No: 156)**

... Ülkemiz dışında görev yapmasına karşın kendisini ülkesinden ve sorunlarından soyutlamamış olan bilim adamı A. Güven KUTAY İsviçre'de Bern Mühendislik Okulu'nda Almanca olarak verdiği " Mukavemet Değerleri" ders notlarına Meslek Örgütü TMMOB Makina Mühendisleri Odası İçin Türkçeye çevirerek teknik yayınlarımıza kazandırmıştır. Makina yapımında kullanılan parçaların kullanılacakları yerlerde çalışma koşullarına dayanımlarını belirlemede mühendis ve teknisyenlerin önemi bir gereksinimi karşılayacak olan Kitap MMO adına Şube'mizce yayına hazırlanmış ve basımı gerçekleştirilmiştir.

Ederi 80.000.TL (Üye-Öğrenci), 120.000 TL. (Diğer)

### **KAZAN VE BACA**

##### **(MMO Yayın No: 155)**

Doğalgaz kullanılmaya başlanan veya Doğalgaza dönüştürülen binalarda yaşanan sorunların başında BACA SORUNU önemli bir yer tutmaktadır. Bu konuda standart ve yönetmeliklerin henüz günümüz koşullarına uydurulamamış olmasından yola çıkan MMO İstanbul Şubesi "Abgasabführung bei Gasfeuerstätten" ve "Heizkessel und Schornstein " isimli kitapları Almancadan çevirerek Doğalgaz sektöründe çalışan mühendis, mimar ve teknisyenlerin kullanımına sunmuştur.

Tamamı renkli ve cep kitabı boyutlarında hazırlanan KAZAN VE BACA'nın önemli bir boşluğu dolduracağını umuyoruz..

Ederi: 40.000 TL (Üye-Öğrenci), 60.000 TL. (Diğer)

### **KALORİFER TESİSATI PROJE HAZIRLAMA TEKNİK ESASLARI**

##### **(MMO Yayın No: 84, 10. Basım)**

MMO İstanbul Şubesi Tesisat Komisyonu tarafından hazırlanan ve ilk basımı 1970 yılında yapılan "KALORİFER TESİSATI PROJE HAZIRLAMA TEKNİK ESASLARI" kitabının gözden geçirilmiş 10. Basımı yapılarak tüm oda birimlerinde satışa sunuldu.

Hazırlandığı tarihten bu yana, tesisat sektöründe çalışan mühendislerin en önemli başvuru kaynağı olan kitap bu günde referans kitap olma özelliğini sürdürmektedir. Meslektaşlarımıza yararlı olmasını dileriz.

Ederi: 80.000 TL. (Üye-Öğrenci), 120.000 TL. (Diğer)